PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет  сельского поселения «Цаган-Олуй»                муниципального района «Борзинский район»
РЕШЕНИЕ

            24 марта 2022 г.

      № 14
О внесении изменений в бюджет сельского поселения
«Цаган-Олуй» на 2022 год и плановый период 2022-2023 годов № 11  от 30 декабря 2021 года.
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42 Устава сельского поселения «Цаган-Олуй»,  Положением "О бюджетном процессе в сельском поселении «Цаган-Олуй», Совет сельского поселения «Цаган-Олуй»

РЕШИЛ:

       1.Внести  в Решение Совета сельского поселения «Цаган-Олуй» № 11 от 30 декабря 2021 года  «О бюджете сельского поселения «Цаган-Олуй» на 2022 год и плановый период 2023-2024 год следующие изменения и дополнения:
        2.  Статью 1 изложить в новой редакции Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Цаган-Олуй»:
          общий объем доходов в сумме 4500,8 тыс. рублей;

          общий объем расходов в сумме  4500,8 тыс. рублей ;

           3.Статью 2 пункт 2 изложить в новой редакции согласно № 2 к настоящему    решению.
 4 . Статью 3 пункт 1 изложить в новой редакции согласно № 6 к настоящему    решению.
  5.   Статью 4 пункт 1 изложить в новой редакции согласно № 3 к настоящему    решению
  6.   Статью 5 пункт 1  и пункт 2 изложить в новой редакции согласно № 4 и 5 к настоящему    решению.
          Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Цаган-Олуй»                                                                          А.Н.Хаустова
PAGE